
OTVORENO PH ZA SENIORE I PH ZA ML.JUN I JUNIORE
ZAGREB

31.3.2023.
2.4.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

24. 50m BF, Plivači - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

24. 50m BF, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 18.7, Kristijan Tomic (2016.) HR-JUN: 20.2, Luka Đurd (2012.)

HR-MLJ: 21.6, Bruno Blaškovic (2013.)

JUNIORI

1 David Peric 2006 NOVI JELKOVEC5 8 023.00+ 0.81 21.58
2 Nikola Sušanj 2006 NEVERA6 6 021.65+ 0.84 21.82
3 Ninko Peric 2007 DUBRAVA 3 8 025.00+ 0.78 22.98
4 Borna Vlajic 2007 GERONIMO4 4 023.13+ 0.92 23.11
5 Jan Špehar 2007 DUBRAVA 4 2 024.00+ 0.91 23.42
6 Tin Svilkovic 2007 DUBRAVA 6 7 022.30+ 0.77 23.69
7 Andre Medic 2007 KOSTRENA3 5 024.74+ 0.87 23.82
8 Filip Brckovic 2007 DUBRAVA 3 1 025.00+ 0.71 24.54
9 David Kvaternik 2007 3.MAJ3 3 024.76+ 0.80 24.85

10 Leo Bradic 2006 ŠODERICA2 5 025.50  0.00 26.48

MLAĐI JUNIORI

1 Karlo Krajina 2008 DUBRAVA 6 8 022.99+ 0.82 23.40
2 Natko Stjepan Ruždjak 2008 DUBRAVA 3 7 025.00  0.00 23.73
3 Karlo Ivanovic 2009 GERONIMO4 5 023.15+ 0.87 24.23
4 Marko Velickovic 2008 DUBRAVA 3 2 025.00+ 0.99 24.58
5 Sven Osojkic 2008 NEVERA3 4 024.53+ 0.95 24.84
6 Karlo Delić 2009 GERONIMO4 7 024.14+ 0.74 25.33
7 Matej Štander 2009 GERONIMO4 1 024.48+ 0.91 26.06
8 Fran Žagar 2008 VIŠEVICA2 3 026.09+ 0.82 26.21
9 Vito Njegovan 2010 NEVERA2 1 027.65+ 0.88 26.39

10 Marko Varicak 2011 DUBRAVA 2 6 026.90+ 0.95 27.01
11 Ian Sarvaš 2009 VIŠEVICA2 2 027.48+ 0.99 27.29
12 Jona Škunca 2011 DUBRAVA 1 3 029.60+ 0.76 28.51
13 Marko Krajina 2010 DUBRAVA 1 5 027.90  0.00 29.11
NS Leon Kolar 2008 DUBRAVA 3 6 025.00  0.00 99:99.99
NS Filip Bušic 2011 SISAK1 2 059:59.99  0.00 99:99.99
NS Tony Glavaz 2009 NEVERA2 8 027.68  0.00 99:99.99
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OTVORENO PH ZA SENIORE I PH ZA ML.JUN I JUNIORE
ZAGREB

31.3.2023.
2.4.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

24. 50m BF, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

24. 50m BF, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 18.7, Kristijan Tomic (2016.) HR-JUN: 20.2, Luka Đurd (2012.)

HR-MLJ: 21.6, Bruno Blaškovic (2013.)

1 Nikola Miljenic 1998 GERONIMO Q6 4 019.80+ 0.93 20.04
2 Filip Strikinac 1993 GERONIMO Q7 4 019.61+ 0.77 20.11
3 Ivan Jakovljevic 2004 DUBRAVA Q7 5 020.01+ 0.89 20.32
4 Nikola Krnjak 2003 GERONIMO Q5 5 020.42+ 0.80 20.47
5 Botond Farkas 2003 BÚVÁRSULI SE Q7 3 020.70+ 0.91 20.87
6 Jakov Đuric 2003 DUBRAVA Q6 3 021.02+ 0.80 20.90
7 Adrijan Omicevic 1995 GERONIMO Q5 4 019.98+ 0.85 21.04
8 Marko Krce Rabar 1992 NOVI JELKOVEC Q7 1 022.45+ 0.92 21.22
9 Nikola Đurdevic 2004 DUBRAVA q5 3 021.10+ 0.85 21.53

10 David Peric 2006 NOVI JELKOVEC q5 8 023.00+ 0.81 21.58
11 Dominik Roje 2001 3.MAJ q7 6 021.13+ 0.94 21.64
12 Hrvoje Raguž 2003 DUBRAVA q7 2 021.90+ 0.81 21.74
13 Luka Vukelic 2004 MLADOST MEDULIN q6 1 022.54+ 0.79 21.75
14 Nikola Sušanj 2006 NEVERA q6 6 021.65+ 0.84 21.82
15 Vigo Muntic 2004 DUBRAVA q4 6 024.00+ 0.87 21.85
15 Luka Kirincic 2003 NEVERA q5 2 022.00+ 0.78 21.85
17 Robert Ifj Gurisatti 2008 BÚVÁRSULI SE6 2 022.00+ 0.87 22.08
18 Bartol Vukelic 1995 NOVI JELKOVEC5 7 022.30+ 0.82 22.46
19 Duje Grgic 2001 DUBRAVA 5 6 021.90+ 0.89 22.51
20 Patrick Liker 2004 VIŠEVICA5 1 022.54+ 0.79 22.55
21 Vid Kuljak 2005 GERONIMO7 8 022.80+ 0.89 22.87
22 Ninko Peric 2007 DUBRAVA 3 8 025.00+ 0.78 22.98
23 Borna Vlajic 2007 GERONIMO4 4 023.13+ 0.92 23.11
24 Karlo Krajina 2008 DUBRAVA 6 8 022.99+ 0.82 23.40
25 Jan Špehar 2007 DUBRAVA 4 2 024.00+ 0.91 23.42
26 Tin Svilkovic 2007 DUBRAVA 6 7 022.30+ 0.77 23.69
27 Natko Stjepan Ruždjak 2008 DUBRAVA 3 7 025.00  0.00 23.73
28 Andre Medic 2007 KOSTRENA3 5 024.74+ 0.87 23.82
29 Filip Terzic 2003 NEVERA4 3 023.76+ 0.99 24.01
30 Karlo Ivanovic 2009 GERONIMO4 5 023.15+ 0.87 24.23
31 Filip Brckovic 2007 DUBRAVA 3 1 025.00+ 0.71 24.54
32 Marko Velickovic 2008 DUBRAVA 3 2 025.00+ 0.99 24.58
33 Sven Osojkic 2008 NEVERA3 4 024.53+ 0.95 24.84
34 David Kvaternik 2007 3.MAJ3 3 024.76+ 0.80 24.85
35 Karlo Delić 2009 GERONIMO4 7 024.14+ 0.74 25.33
36 Matej Štander 2009 GERONIMO4 1 024.48+ 0.91 26.06
37 Fran Žagar 2008 VIŠEVICA2 3 026.09+ 0.82 26.21
38 Danny Damjanovic 2002 KOMET1 6 059:59.99+ 0.94 26.34
39 Vito Njegovan 2010 NEVERA2 1 027.65+ 0.88 26.39
40 Leo Bradic 2006 ŠODERICA2 5 025.50  0.00 26.48
41 Marko Varicak 2011 DUBRAVA 2 6 026.90+ 0.95 27.01
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Ian Sarvaš 2009 VIŠEVICA2 2 027.48+ 0.99 27.29
43 Mladen Vukelic 1982 VIŠEVICA1 4 027.72+ 0.90 27.52
44 Jona Škunca 2011 DUBRAVA 1 3 029.60+ 0.76 28.51
45 Marko Krajina 2010 DUBRAVA 1 5 027.90  0.00 29.11
NS Leon Kolar 2008 DUBRAVA 3 6 025.00  0.00 99:99.99
NS Josip Budimski 1998 NOVI JELKOVEC2 7 027.50  0.00 99:99.99
NS Dorian Palinic 2001 KOSTRENA2 4 025.29  0.00 99:99.99
NS Hrvoje Hribernik 1997 GERONIMO6 5 020.40  0.00 99:99.99
NS Luka Marinov 2002 GERONIMO7 7 022.22  0.00 99:99.99
NS Filip Bušic 2011 SISAK1 2 059:59.99  0.00 99:99.99
NS Lean Osmanovic 2004 MLADOST MEDULIN4 8 024.50  0.00 99:99.99
NS Tony Glavaz 2009 NEVERA2 8 027.68  0.00 99:99.99
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